
RAADSBESLUIT 
2022/b22.01438

De raad van de gemeente Laren;

gelezen voorstel 2022/b22.01438 d.d. 8 november 2022 van het college van burgemeester en 
wethouders inzake omzetting van de dienstverleningsovereenkomst DVO 2022;

gelet op het bepaalde dienaangaande in de BBV, IV3 en de gemeenschappelijke regeling;

B E S L U I T :

1. De begroting 2022 aan te passen aan de nieuwe urenverdeling gebaseerd op de DVO 2022; 
2. De 9-de begrotingswijziging 2022 vast te stellen; 
3. Het negatieve resultaat mee te nemen in het begrotingsresultaat.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 21 december 2022.

mw. C.J.E. Holtslag dhr. drs. N. Mol
griffier (plv) voorzitter


